
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Region Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice 

Evidenční číslo kupní smlouvy: 33307 
, , y 

TECHNICKE UDAJE K ODBERU 
pro odběrné místo č.: C510M455 

Název OM: UP koleje, U Sportovní haly 4, Olomouc 

1. 
Místo předání 

Dodávka tepla pro OM je splněna v místě: 
na vstupu HV přípojky o dimenzi 2 x DN 50 do místnosti OPS, která se nachází v suterénu budovy Kolejí 
UP na ul. U Sportovní haly 4 v Olomouci. HV přípojka končí cca 30 cm za průnikem obvodovou zdí 
v místnosti OPS HV přípojka 2 x DN 50 je v majetku dodavatele. 
Technické zařízeni OPS, včetně uzavíracích armatur a vnitřních rozvodů je v majetku odběratele. 

Parametry dodávané teplonosné látkv 

Teplonosná látka : horká voda 
Instalovaný výkon : 0,610 I MW 
Maximální teolota ořívodu v otooném období: 125 oc 
Maximální teplota přívodu mimo otopné období: 80 oc 
Teolota zoátečkv nesmí ořekročit: 65 oc 
Tlak v ořívodni větvi v rozsahu od- do: 04-lJ MPa 
Tlak ve vratné větvi v rozsahu od - do: 0,3-0,55 MPa 
Sjednaná entalpie doplňkové vody 0,272 GJ/m3 

Nelze-li zjistit skutečnou entalpii, bude dodávka tepla účtována s entalpií dodaného média 0,504 GJ/m~ 

3. 
Měření 

Dodávka tepla je měřena v místě : předávací stanice 
měřící zařízeni : stanovené měřidlo spotřeby tepla 

Dodávka doplňkové vody (teplonosná látky) do systému ÚT je měřena v místě: předávací stanice 
měřící zařízeni doplňkové vody: vodoměr s impulsnún výstupem 

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 
fakturaci. 

jméno: 
funkce. 

4. 
Další ujednání 



v 

Veolia Energie CR, a.s. 

POVĚŘENÍ 

Veolia Eneťgie ČR, a.s. 
lČO: 45193410 
se sídlem: 
zapsána: 
zastoupena: 

28. října 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
v obchodním re'stříku vedeném Kra"sk'm soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318 

pověřuje v souladu s ust. § 166 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a dle čl. 31 stanov společnosti, zaměstnance společnosti, 

aby ve funkci obchodního náměstka Regionu Střední Morava zastupovala společnost 
Veolia Energie ČR, a.s. a samostatně za ni podepisovala přílohy ke smlouvám na dodávku 
a odběr tepelné energie, zejména: 

• Diagram na dodávku a odběr tepla. 
• Technické údaje k odběru. 
• Seznam odběrných míst. 
• Přihláška k odběru tepla. 
• Regulační plán k odběru tepla. 

Písemnosti v těchto záležitostech nebo příslušná projektová dokumentace nechť jsou předány 
zmocněnci osobně nebo zasílány do datové schránky společnosti Veolia Energie ČR, a.s. 
nebo na adresu sídla společnosti. 

Toto pověření platí od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 nebo do odvolání. 

V Ostravě dne O 1 · 12- 2020 •••• „ ••• , •• 

Veolia Energie CR, a. s. 

Veolia Energie ČR, a.s. 

Veolia Energie ČR, a.s. 
pověření přijímá 
a bude se podepisovat takto: 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134858851-313976-210108111924, skládající se zl listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a přijmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: 
Pracoviště: 
V Ostravě dne 08.01.2021 


